



621 - Incorporación Fiscal

LONA611108PRA

ALBA JAQUELINE LOPEZ NIEBLA

BLVD. GABRIEL LEYVA SOLANO 338
Col. Centro C.P. 80000
Culiacán, Culiacán Rosales, Sinaloa

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

FACTURA 203

FOLIO FISCAL:

A0ADBAFB-BD08-4029-8E16-B69E42DA5BF7

No. de Serie del Certificado del Sello Digital del SAT:

00001000000405148267

No. de Serie del Certificado del Sello Digital del Emisor:

00001000000500605727

Fecha y hora de emisión del CFDI:

16/07/2020 18:55:00

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2020-07-16T20:13:11

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
80000		PPD - Pago en parcialidades o diferido	03 - Transferencia electrónica de fondos

Cliente: KURODA, S.A. DE C.V.

KUR710801793 NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N
Col. Jorge Almada C.P. 80200
Culiacán, Culiacán Rosales, Sinaloa México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Unidad de servicio E48	78181500	AFINACION DE MOTOR	500.00	500.00
1.00	Unidad de servicio E48	78181500	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	80.00	80.00
1.00	Unidad de servicio E48	78181500	LAVADO DE MOTOR	100.00	100.00
4.00	Litro LTR	15121501	Aceite motor	85.00	340.00
1.00	Pieza H87	40161505	FILTRO DE AIRE	190.00	190.00
1.00	Pieza H87	40161504	FILTRO DE ACEITE	150.00	150.00
1.00	Pieza H87	40161513	FILTRO DE GASOLINA	155.00	155.00
1.00	Pieza H87	15121500	CARBUCLEAN	80.00	80.00
1.00	Pieza H87	26101772	SOLVENTE DE INYECTORES	90.00	90.00
1.00	Pieza H87	47121800	DESENGRASANTE	100.00	100.00



621 - Incorporación Fiscal

LONA611108PRA

ALBA JAQUELINE LOPEZ NIEBLA

BLVD. GABRIEL LEYVA SOLANO 338
Col. Centro C.P. 80000
Culiacán, Culiacán Rosales, Sinaloa

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

FACTURA 203

FOLIO FISCAL:

A0ADBAFB-BD08-4029-8E16-B69E42DA5BF7

No. de Serie del Certificado del Sello Digital del SAT:

00001000000405148267

No. de Serie del Certificado del Sello Digital del Emisor:

00001000000500605727

Fecha y hora de emisión del CFDI:

16/07/2020 18:55:00

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2020-07-16T20:13:11

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
80000		PPD - Pago en parcialidades o diferido	03 - Transferencia electrónica de fondos

Cliente: KURODA, S.A. DE C.V.

KUR710801793 NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N
Col. Jorge Almada C.P. 80200
Culiacán, Culiacán Rosales, Sinaloa México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b3mMKktUnLiv4Vb1GxN168R+1NX9tFTyPULmfiZYUMBKFRDOxDE4D0EYNRmeRtQpvRmJegp7JL2yWbo8qkVj+DoqiFgqq3mu1tTmoOV+Zlvdzdkr/wGG5SBn/DwHuen1+wTE5BPv1fWillFpAi+H8m3RHPs+s4eBRIs/J5dv10FHnoHJfN31Yyif/XQNcEOBAvx4ySo6MzO0VxzXrcUlhRb0mT/nMstayeuo+wlhNXdAk0THEuQNC1AGSFrSZmHsnc4J451jOBzE575W12a9ixtPtZGnbyNCctptNLMPFidvim/KPZihAvkz8NtBWWYnGihkWwzUnwtBHV0tsqC44A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VZc8Ro/3B8UutGi25PTp9RiFNrKrnQw9p34vMiOo75ZCwFIJuOc/zlZdPVnbLi6/9GV283h/ke8Pod/LopwcVPe+Xlo7BX28/vwhtlinKng5z1KePRnEcr4yxinsou9WjbBqpSeckNXMOdf6c01C5PDuZHbxYlk7ERL2thZWFCZEYMIVU2+oSwRARbp4fpWvqtq6yQu8Xt122jH48jIWWVRsKXyccD8y0NZUckpLmnsoLtJSuekwKNXz1hcPmHYaUqV7erJnRy5AQuaB6rZY1qBJdNtlgLPqrUvEMo00HwZ4F8d95fUFxBNbeBjko3ahUCOIsZPzhpRVVc6mokKQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|A0ADBAFB-BD08-4029-8E16-B69E42DA5BF7|2020-07-16T20:13:11|SEF100616AD2|b3mMKktUnLiv4Vb1GxN168R+1NX9tFTyPULmfiZYUMBKFRDOxDE4D0EYNRmeRtQpvRmJegp7JL2yWbo8qkVj+DoqiFgqq3mu1tTmoOV+Zlvdzdkr/wGG5SBn/DwHuen1+wTE5BPv1fWillFpAi+H8m3RHPs+s4eBRIs/J5dv10FHnoHJfN31Yyif/XQNcEOBAvx4ySo6MzO0VxzXrcUlhRb0mT/nMstayeuo+wlhNXdAk0THEuQNC1AGSFrSZmHsnc4J451jOBzE575W12a9ixtPtZGnbyNCctptNLMPFidvim/KPZihAvkz8NtBWWYnGihkWwzUnwtBHV0tsqC44A==|00001000000405148267||



IMPORTE LETRA

DOS MIL SETENTA PESOS 60/100 M.N.

SUB-TOTAL	1,785.00
DESCUENTO	0.00
16 % 002	285.60
TOTAL	2,070.60